
V očích

Fourth Face

Není, už není šance víc se ptát,
zvláštní jsou rána, když svět procitá,
zvláštní a přesto stejně složitá,
svítá a další noc je prožitá..

v očích pocit jiný, jiné zdání,
nový etapy, nový naděje mých snů,
úzkost, co si počít, čemu bránit,
aspoň znamení, lepší souznění zlých dnů..

snům se bráním, bloudím, to se mi jenom zdá.

v očích pocit jiný, jiné zdání,
nový etapy, nový naděje mých snů,
úzkost, co si počít, čemu bránit,
aspoň znamení, lepší souznění zlých dnů..

změním, snad změním cosi v útrobách,
ztrácí se výraz tváře, co jsem znal,
ztrácím se v sobě, čas už fráze vzal,
svítá a další noc je prožitá..

snům se bráním, bloudím, to se mi jenom zdá.

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

